
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 
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SEÑOR 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL URIBE (META) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2020-00011 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: ROSAS VASCO JORGE ELIECER 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) ROSAS VASCO JORGE ELIECER, en virtud de lo establecido 

en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Firma 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadosmeta@gmail.com  

CARRERA 7 No 17-01 oficina1025-1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS 3004572345- (1) 7071191 
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$ 1.299.991

$ 91.734

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1293 19-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 1.299.991 13 $ 11.566

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 1.299.991 30 $ 26.603

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 1.299.991 31 $ 27.335

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 1.299.991 31 $ 27.154

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 1.299.991 29 $ 25.753

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 1.299.991 31 $ 27.387

389 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 1.299.991 30 $ 26.178

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 1.299.991 31 $ 26.401

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 1.299.991 30 $ 25.461

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 1.299.991 31 $ 26.309

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 1.299.991 31 $ 26.531

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 1.299.991 30 $ 25.751

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 1.299.991 31 $ 26.270

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 1.299.991 30 $ 25.107

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 1.299.991 31 $ 25.446

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 1.299.991 31 $ 25.262

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 1.299.991 28 $ 23.078

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 1.299.991 31 $ 25.380

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 1.299.991 30 $ 24.434

0407 01-may-21 11-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 1.299.991 11 $ 8.917

$ 1.299.991

$ 91.734

$ 486.322

$ 1.878.047

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100005088

OBLIGACION N° 725045180104748 PAGARE N° 045186100005088

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 18 DE ABRIL DE 2019 AL 18 DE OCTUBRE DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL
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$ 9.375.000

$ 614.361

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1603 06-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 9.375.000 26 $ 165.333

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 9.375.000 31 $ 195.822

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 9.375.000 29 $ 185.717

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 9.375.000 31 $ 197.501

389 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 9.375.000 30 $ 188.782

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 9.375.000 31 $ 190.391

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 9.375.000 30 $ 183.612

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 9.375.000 31 $ 189.733

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 9.375.000 31 $ 191.330

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 9.375.000 30 $ 185.702

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 9.375.000 31 $ 189.451

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 9.375.000 30 $ 181.061

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 9.375.000 31 $ 183.506

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 9.375.000 31 $ 182.180

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 9.375.000 28 $ 166.431

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 9.375.000 31 $ 183.033

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 9.375.000 30 $ 176.211

0407 01-may-21 11-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 9.375.000 11 $ 64.308

$ 9.375.000

$ 614.361

$ 3.200.103

$ 13.189.464

$ 15.067.511TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100004455

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 05 DE JUNIO DE 2019 AL 05 DE DICIEMBRE DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL

OBLIGACION N° 725045180094749 PAGARE N° 045186100004455

CAPITAL 


